de rangle sup^rieur gauche, de gauche i droite,

et de haut en bas, en prenant le nombre
d'lmages nAcessaire. Les diagrammes suivants
illustrent la m6thode.
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INDICTIO

mmM MARIANOPOLITANJ] SYNODI.

IGNATIUS BOURGET,
Dei et ApostolicaB Sedis gratia Episcopus Maria-

nopolitanus, Pontificali Solio Assistens, etc, etc.

Universis PrBBsentes Litterus inspecturis, Salutem in

Domino.

Inter pleraque alia Episcopalis sollicitudinis officia,

prcBcipuum sibi locum vindicat heec olim annua veterum

canonum jure, ac nuper Tridenlini Concilii Decreto cons-

tituta DioBcesanae Synodi convocatio atque actio utpote

qu8B ad disciplinsB ecclesiasticsB, si collapsa sit, instaura-

tionein, si adhuc vigeat, conservationem et perfectionem,

maxime conferre potest. Quocirca Nos, Sanctoruni An-

tistitum vestigiis inhaBrere cupientes, variisque tanti mo-

menti exeeutionem officii usque adhuc prohibentibus ho-

die difficuhatibus feliciter remotis, his Nostris Litteris,

NostreB Cathedralis EcclesioB Capitulum,omnes et singulos

qui in hac Diascesi nostra benefrciaseuofficiaecclesiastica

obtinent quibus animarum cura annexa sit, Superiores et

Rectores Seminariorum, Religiosorum Ordinum, coilegio-

rum, nec non Superiores Ecclesiastioos ac Capellanos

Monialium seu Virginum Deo dicatarum monemus in Do-

mino, iisdemque omnibus et singulis, in virtute sanctae obe-

dienties, ac sub pcenis canonum Sacrorumjure sancitis, ju-

bemus atque edicimus, ut ipsi clericali habitu decenti ac

superpelliceis mundis induti, die vigesima tertia Mensis

Augusti pvoxime sequentis, quem diem inchoanclBP Dioe-

cesance Synodi cerlum indicimus, summo mane, in Ca-

pellam Majoria ^eminarii nostri conveniarit : nisi forte

legitima causa, quam Nobis probare debent, impediantur.

Inde autem cum convenerint ne cuiquam ante ipsius Sy-

nodi finem discedere liceat, nisi missione a Nobis impe-

trata. Monemus prtEterea omnes et singulos ut memores

ejus quod dixit Apostolus, de seipso aliisque Christi mi-

nisterio mancipatis loquens, Christi bonus odor sumus

in omni loco, tum in itinere quod hujus Synodi causa

suscepturi sunt, tum in urbe nostra Episcopali, et quoli-

bet alio loco, eam fvugalitatem, modestiam, gravilatem •

in verbo et conversatione servent, qu8B decet ministros

Christi et dispensatores mysteriorum ejus, ac denique in

omnibus ordinem. a Nobis pveescviptum teneant, qui ab io-

sius Synodi officiariis nostvo nomine illis significabitur.

Ut vero Synodalis hsec actio, Dei ope et auxilio, feli-

cius pro ejus gloria et animarum salute succedat, edici-

mus utpostindiclionishujuspromulgationem, in omnibus

urbis et Dicecesis nostrse Ecclesiis et Capellis seu publi-

cis oratoriis, quinta cujusque hebdomadee feria, quoad

ipsa Synodus absoluta et diraissa sit, missa de Spiritu

Sancto ab omnibus et singulis Sacerdotibus celebretur

;

aut saltem ipsius Sancti Spiritus in ea fiat specialis per

orationem ad id propriam, ante Orationem contra persc-

cutores Ecclesia jam prsescriptam, commemoratio et in-

vocatio. Ac pr^terea ut ab ipsis Parochis cseterisque supra-

'memoratis moneantur et excitentur fideles eorum cura?

cornmissi, quatenus piisprecibus ad Deumfusis,ac etiam

digne perceplis Poenitentiee ac Eucharistiai Sacramentis

hoc ab ejus misericordia impetrare studeant, ut ea qute

munevis nostvi sunt in hac Synodali actione exequentes,

lavgiorem divinavumgvatiavum communicationem Nobis

et iis omnibus quovum custodia Nobis demandata est,

obtineve valeamus.

Datum apud Sanctum Timothaeum, inter Pastoraiis

Visitationis munera, anno Domini miilesimo octingcnte-

simo sexagesimo tertio die vero mensis Junii vigesima

secunda, subsigno sigilloque nostrisac Secretarii Nostri

subscriptione.

Li n^ Si
-\- Ig. Episcopus Marianopolitanus.

De mandato Illmi. ac Revmi.

D. D. Marianopolitani Episcopi.

J. O. PARIE, Can. Secretarius.
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